

Gdańsk, 27.06.2016

POSTDATA S.A.
Ul. Kołobrzeska 32
80-394 Gdańsk

Referencje

Z pełną odpowiedzialnością polecam firmę Sages Sp. z o.o. jako rzetelnego i profesjonalnego partnera w zakresie specjalistycznych szkoleń IT. Od momentu nawiązania współpracy zlecenia były realizowane sprawnie i solidnie. Standardy obowiązujące w firmie w pełni spełniały nasze oczekiwania.

Referencje dotyczą szkoleń: **Test-driven development w Javascript z AngularJS** oraz **Test-driven development w C#**, przeprowadzonych dla dwóch grup 6 i 5 osób w dn. 23-25.05.2016 oraz 06-08.06.2016. Szkolenia obejmowały każdorazowo 21 godzin wykładów i warsztatów.

Podczas szkolenia **Test-driven development w Javascript z AngularJS** uczestnicy poznali zasady tworzenia kodu z użyciem techniki TDD i narzędzia usprawniające pisanie automatycznych testów jednostkowych i e2e. W trakcie warsztatów zaimplementowali aplikację z AngularJS przy użyciu poznanych technik i narzędzi.

W ramach szkolenia **Test-driven development w C#** uczestnicy poznali techniki związane z TDD takie jak refaktoryzacja, mockowanie, projektowanie obiektowe i testowanie poszczególnych warstw aplikacji. Wzięli udział w szeregu warsztatów i ćwiczeń praktycznych rozwijających umiejętność tworzenia testów dokumentujących tworzony kod oraz zapewniających jego czytelność i poprawną strukturę.

Szkolenia realizowane przez firmę Sages sp. z o.o. zostały przygotowane z najwyższą starannością w oparciu o precyzyjne zbadanie potrzeb szkoleniowych naszych pracowników, poprzez ankietę przedszkoleniową, rozmowę trenerów ze specjalistą w dziedzinie testowania po stronie naszej firmy a także raportu poszkoleniowego.

Zarówno zakres, jak i poziom merytoryczny szkolenia odpowiadał naszym oczekiwaniom.

Zasób specjalistów firmy Sages Sp. z o.o. z obszarów szkoleniowych jak i handlowych – zachęca do utrzymania dalszych kontaktów biznesowych.

Firma Sages Sp. z o.o. w pełni realizuje podjęte projekty z absolutnym zaangażowaniem oraz elastycznością. Niewątpliwym atutem firmy jest pełna dyspozycyjność pracowników udzielających zawsze maksymalnego wsparcia. Życzliwe i otwarte nastawienie pracowników do wymagań klienta zachęcają do kontynuowania współpracy.

W związku z powyższym otwarcie mogę polecić firmę Sages Sp. z o.o. jako profesjonalnego i godnego zaufania partnera w zakresie usług szkoleniowych.

POSTDATA S.A.
ul. Fabryczna 1A
85-741 Bydgoszcz
tel.: (+48) 052 370 57 57
fax: (+48) 052 370 57 77
NIP: 526-10-30-735
Regon: 010806712

